АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2021г.   №11-п

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Революционный сельсовет за 1 квартал 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 22.12.2016 года № 45:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Революционный сельсовет за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 2483485,08 рублей, по расходам в сумме 2257703,37 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 225781,71 рублей с показателями:
по доходам бюджета муниципального образования Революционный сельсовет за 1 квартал 2021 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
по расходам бюджета муниципального образования Революционный сельсовет за 1 квартал 2021 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Революционный сельсовет за 1 квартал 2021 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2.  Направить отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2021 года в Совет депутатов муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Революционный сельсовет                                                   К.Н.Елиманов

		   Приложение 1
                                                                          к постановлению администрации
муниципального образования
	                    Революционный сельсовет                                                                                                                      Первомайского района                                                                                                                      Оренбургской области                                                                                                                                         от 21.05.2021г. №11-п

ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЗА 1 КВАРТАЛ 2021 ГОДА
            В рублях
	Коды бюджетной
классификации
	Наименование кодов экономической
классификации доходов
	Утвержден
ный
бюджет
с учетом
внесенных
изменений

	Исполнено
	Процент
испол-нения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	1480280,00
	549244,45
	37,1

	000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	718000,00
	139892,22
	19,5

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	718000,00
	139892,22
	19,5

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	352880,00
	79123,25

	22,4

	000 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам(продукции) на территории РФ
	352880,00
	79123,25

	22,4

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	1000,00
	191337,50
	19134

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1000,00
	191337,50
	19134

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	251900,00
	11391,48
	4,5

	000 1 06 01000 00 0000110
	Налог на имущество физических лиц
	4000,00
	24,12
	0,6

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	247900,00
	11367,36
	4,6

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	10000,00
	2000,00
	20,0

	000 1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	10000,00
	2000,00
	20,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	139500,00
	125500,00
	90,0

	000 1 11 05020 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	139500,00
	125500,00
	90,0

	000 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсация затрат государства
	7000,00
	0,00
	0,0

	000 1 13 01990 00 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	7000,00
	0,00
	0,0

	000 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	7000,00
	0,00
	0,0

	000 2 00 00000 00 0000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3411800,00
	1934240,63

	56,7

	000 2 02 00000 00 0000000

	Безвозмездные поступления из других бюджетов
	3411800,00
	1843517,00

	54,0

	000 2 02 15001 10 0000150

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1933000,00
	483917,00
	25,0

	000 2 02 35118 10 0000150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	102000,00
	25500,00
	25,0

	000 2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1376800,00
	1334100,00
	96,9

	000 2 18 00000 00 0000000
	Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетный трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	0,0
	90723,63
	0,0

	000 2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетный трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	0,0
	90723,63
	0,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	4892080,00
	2483485,08
	50,8

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение 2
                                                                            к постановлению администрации
муниципального образования
	                    Революционный сельсовет                                                                                                                      Первомайского района                                                                                                                      Оренбургской области                                                                                                                                        от  21.05.2021г. №11-п

Расходы  бюджета муниципального образования
Революционный сельсовет за 1 квартал 2021 года

	Код
Бюджетной
классификации
	Наименование кода расходов
бюджета
	Утвержден
ный бюджет
с учетом
внесенных
изменений
	Исполнено
	Процент
исполне
ния

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1432100,00
	331371,77
	23,1

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	459000,00
	106039,68
	23,1

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации, местных администраций
	972100,00
	225332,09

	23,2

	0111
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	1000,00
	0,0
	0,0

	0200
	Национальная оборона
	102000,00
	19818,15
	19,4

	0203
	Мобилизация  и вневойсковая подготовка
	102000,00
	19818,15
	19,4

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	462800,00
	131737,23
	28,5

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	462800,00
	131737,23
	28,5

	0400
	Национальная экономика
	352880,00
	175969,36
	49,9

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	352880,00
	175969,36
	49,9

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1376800,00
	1318000,00
	95,7

	0502
	Коммунальное хозяйство
	1376800,00
	1318000,00
	95,7

	0800
	Культура, кинематография
	1251900,00
	279726,86
	22,3

	0801
	Культура
	1251900,00
	279726,86
	22,3

	1000
	Социальная политика
	4300,00
	1080,00
	25,1

	1001
	Пенсионное обеспечение
	4300,00

	1080,00
	25,1

	Итого расходов
	4982780,00
	2257703,37
	45,3

                                                                                                                                                   Приложение 3
                                                                            к постановлению администрации
муниципального образования
	                    Революционный сельсовет                                                                                                                      Первомайского района                                                                                                                      Оренбургской области                                                                                                                                       от 21.05.2021г. №11-п

Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета по классификации источников финансирования дефицита бюджета
за 1 квартал 2021 года

	Код бюджетной
классификации
	Наименование показателя
	Утвержден
ный бюджет
с учетом
внесенных
изменений
	Исполнено
	 Процент
исполне
 ния

	Всего источников финансирования дефицитов бюджетов
	90 700,00
	-225 781,71

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств
	90 700,00
	-225 781,71

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	90 700,00
	-225 781,71

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-4 892 080,00
	-2 483 485,08
	50,8

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-4 892 080,00
	-2 483 485,08
	50,8

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-4 892 080,00
	-2 483 485,08
	50,8

	000 01 05 00 0000 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	4 982 780,00
	2 257 703,37
	45,3

	000 01 05 02 0000 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	4 982 780,00
	2 257 703,37
	45,3

	000 01 05 02 0100 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4 982 780,00
	2 257 703,37
	45,3

	000 01 05 02 0110 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	4 982 780,00
	2 257 703,37
	45,3